

Passi kansainvälisyydestä

Osmo Kuisma

Joutsan lukio mukana neljän maan työpajahankeessa.

Osmo Kuisma
Joutsa

Joutsan lukio jatkaa aktiivisesti kansainvälistä toimintaansa. Aktiivisimmille opiskelijoille siitä jää käteen muutakin kuin mukavia muistoja. Kansainvälisten opintojen kokonaisuuden suorittamalla saa kansainvälisyyspassin, josta on hyötyä jatko-opiskelussa ja työmarkkinoilla.

Ajankohtaista kansainvälisyyttä Joutsan lukion toiminnassa edustavat ennen syyslomaa tehty Ranskan-matka, italialaisten ja kiinalaisten opettajien vierailut Joutsassa sekä uudet EU-projektit.

Kansainvälisten opintojen kokonaisuus sisältää kieliopintoja, kansainvälisyyttä käsitteleviä reaali-, taito ja taideaineiden kurseja sekä kansainvälistä toimintaa.

-Kansainvälisyyspassin saadakseen opiskelijan pitää suorittaa vähintään neljä kielten kurssia ja neljä reaali-, taito- tai taideaineiden kurssia sekä yksi pitkä- tai lyhytkestoinen jakso kansainvälisyystoimintaa. Aineenopettajat ovat käyneet opetussuunnitelmat läpi niin, että niistä löytyy sopivia kurseja. Osa suorituksista tulee pakollisista kursseista, mutta



Kansainvälinen toiminta teettää työtä, mutta se kannattaa, Annu Kaukonen, Jaakko Lahti ja Sanna Piemäki vakuuttavat.

Passia varten opiskeltavista asioista on hyötyä myös työelämässä.

yksinään ne eivät riitä. Pitää olla myös omaa aktiivisuutta. Moni aloittaa kansainvälisyyspassin suorittamisen, mutta vuosittain sen saa valmiiksi vain puolenkymmentä opiskelijaa, opinto-ohjaaja Sanna Piemäki toteaa.

Passia suorittavat muiden muassa lukion kakkosluokkalainen Annu Kaukonen ja abiturienti Jaakko Lahti.

-Olen siinä uskossa tai toivossa, että passin suorittamisesta voi olla hyötyä jatko-opintoja ajatellen. Passin suorittamisen ei pitäisi olla ylivoimaisen vaikeaa, sillä kurssitarjontin on laaja ja siitä löytyy jokaiselle jotakin, Jaakko Lahti sanoo.

-Osa kursseista tulee muun opiskelun ohessa. Passia varten opiskeltavista asioista on hyötyä myös työelämässä, muun muassa espanjaa opiskeleva Annu Kaukonen toteaa.

Kansainväliset projektit teettävät paljon työtä sekä opettajilla että opiskelijoilla.

-Taannoista Ranskanmatkaa edelsi huima vuoden kestänyt varainhankintakampanja, projektin rahastonhoitaja Jaakko Lahti kertoo.

-Projektit opettavat, että mikään ei ole ilmaista ja tavoitteiden saavuttamiseksi pitää tehdä töitä. Varainhankinta on opettanut muun muassa ryhmässä toimimista ja yrittäjyyttä, Sanna Piemäki sanoo.

Nyt Joutsan lukio on mukana kansainvälisissä projekteissa, joihin rahoitus tulee EU:lta.

-Projektissa on mukana yhteistyökoulut Italiasta ja Saksasta sekä kaksi Espanjasta. Järjestämme vuorotellen työpajat, joihin osallistuu 7-10 henkeä jokaisesta koulusta. Joutsan työpaja on ensi keväänä ja lisäksi täällä järjestetään projektin päätöstaapaaminen, Sanna Piemäki kertoo.

Joutsan lukio on aloittamassa myös tieteisiin keskittyvää EU-projektia.